
EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS (ES, EURATOM) 2015/1616 

(2015. gada 29. aprīlis) 

par Eiropas Savienības 2013. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, III iedaļa – 
Komisija un izpildaģentūras 

EIROPAS PARLAMENTS, 

—  ņemot vērā Eiropas Savienības 2013. finanšu gada vispārējo budžetu (1), 

—  ņemot vērā Eiropas Savienības konsolidētos pārskatus par 2013. finanšu gadu (COM(2014) 510 – 
C8-0140/2014) (2), 

— ņemot vērā Komisijas ziņojumu par turpmāko rīcību attiecībā uz 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstipri
nāšanu (COM(2014) 607) un Komisijas dienestu darba dokumentus, kas tam pievienoti (SWD(2014) 285 un 
SWD(2014) 286), 

—  ņemot vērā Komisijas 2014. gada 11. jūnija paziņojumu “Kopsavilkuma pārskats par Komisijas sasniegumiem 
vadības jomā 2013. gadā” (COM(2014) 342), 

—  ņemot vērā Komisijas ikgadējo ziņojumu par Savienības finanšu novērtējumu, pamatojoties uz sasniegtajiem 
rezultātiem (COM(2014) 383), un Komisijas dienestu darba dokumentus, kas tam pievienoti (SWD(2014) 200, 
SWD(2014) 201), 

—  ņemot vērā Komisijas ikgadējo ziņojumu budžeta izpildes apstiprinātājiestādei par 2013. gadā veiktajām iekšējām 
revīzijām (COM(2014) 615) un Komisijas dienestu darba dokumentu, kurš tam pievienots (SWD(2014) 293), 

—  ņemot vērā Revīzijas palātas pārskatu par budžeta izpildi 2013. finanšu gadā un iestāžu atbildes (3), kā arī tās 
īpašos ziņojumus, 

—  ņemot vērā Ombuda dažādos lēmumus un ieteikumus attiecībā uz Komisiju un to, kā iestādes īsteno šos ieteikumus 
iedzīvotāju interesēs, 

—  ņemot vērā deklarāciju (4) par pārskatu ticamību, kā arī par pakārtoto darījumu likumību un pareizību, kuru 
Revīzijas palāta sniegusi par 2013. finanšu gadu saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 287. pantu, 

—  ņemot vērā Padomes 2015. gada 17. februāra ieteikumu par apstiprinājumu, ko sniedz Komisijai par 2013. finanšu 
gada budžeta izpildi (05303/2015 – C8-0053/2015), 

—  ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 317., 318. un 319. pantu, 

—  ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 106.a pantu, 

—  ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro 
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (5), 

—  ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 25. oktobra Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 par 
finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, un par Padomes Regulas (EK, Euratom) 
Nr. 1605/2002 atcelšanu (6) un jo īpaši tās 62., 164., 165. un 166. pantu, 

—  ņemot vērā Reglamenta 93. pantu un V pielikumu, 

—  ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu un citu attiecīgo komiteju atzinumus (A8-0101/2015), 

30.9.2015. L 255/25 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 66, 8.3.2013. 
(2) OV C 403, 13.11.2014., 1. lpp. 
(3) OV C 398, 12.11.2014., 1. lpp. 
(4) OV C 403, 13.11.2014., 128. lpp. 
(5) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. 
(6) OV L 298, 26.10.2012., 1. lpp. 



A.  tā kā saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 17. panta 1. punktu Komisija uzņemas atbildību par budžeta izpildi 
un programmu pārvaldību un saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 317. pantu budžeta izpildi veic 
sadarbībā ar dalībvalstīm un ievērojot pareizas finanšu pārvaldības principu, 

1.  sniedz Komisijai apstiprinājumu par Eiropas Savienības 2013. finanšu gada vispārējā budžeta izpildi; 

2.  izklāsta savus konstatējumus rezolūcijā, kas ir neatņemama daļa no lēmumiem par Eiropas Savienības 2013. 
finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, III iedaļa – Komisija un izpildaģentūras, kā arī 2015. gada 
29. aprīļa Rezolūcijā par Eiropas Revīzijas palātas īpašajiem ziņojumiem saistībā ar apstiprinājuma sniegšanu 
Komisijai par 2013. finanšu gada budžeta izpildi (1); 

3.  uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu un rezolūciju, kas ir tā neatņemama daļa, nosūtīt Padomei, Komisijai, Eiropas 
Savienības Tiesai, Revīzijas palātai un Eiropas Investīciju bankai, kā arī dalībvalstu parlamentiem un valsts un 
reģionālajām revīzijas iestādēm un nodrošināt to publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L sērijā). 

Priekšsēdētājs 
Martin SCHULZ  

Ģenerālsekretārs 
Klaus WELLE   

30.9.2015. L 255/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Šajā dienā pieņemtie teksti, P8_TA(2015)0119 (skatīt šā Oficiālā Vēstneša 68. lpp.). 


	EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS (ES, EURATOM) 2015/1616 (2015. gada 29. aprīlis) par Eiropas Savienības 2013. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, III iedaļa – Komisija un izpildaģentūras 

